ПРОТОКОЛ № 7

заседания Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»

г. Екатеринбург                                                                                                                «23» января 2023 г.

Дата, место, время проведения заседания Совета – 23.01.2023, г., 620014, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Чернышевского, д. 16, оф. 402, 10 час. 00 мин.

Председательствующий на заседании Совета – Председатель Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация

«Межрегиональная Группа Проектировщиков» Наумов С.А.

Секретарь на заседании Совета – Член Совета Ассоциации «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа

Проектировщиков» Наумов С.А.

Из 3 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 3:

1. Наумов Сергей Александрович (Директор ООО «ПСБ» - член Ассоциации).

2. Городилов Александр Сергеевич (независимый член)

3. Грачев Антон Анатольевич (Директор ООО ТД «Оксид»)

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 3 членов Совета в заседании принимают участие 3 члена

Совета. Заседание Совета правомочно.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания Совета из одного вопроса.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали: «за» 3 голоса, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Повестка дня заседания:

1. О повторном приостановлении права осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на подготов-

ку проектной документации.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О повторном приостановлении права осуществлять подготовку проектной документации

по договору подряда на подготовку проектной документации».

СЛУШАЛИ: Наумов С. А.

РЕШИЛИ: Повторно приостановить право осуществлять подготовку проектной документации по договору подряда на подготовку

проектной документации, в связи с задолженностью по членским взносам

на 30 календарных дней:

ИП Медведев Павел Николаевич 602500895783 182108, РОССИЯ, Псковская область, г. Великие Луки, ул. Щорса, д. 57,

кв.6

ООО «УралТрансЛес» 6646015475 620050, РОССИЯ, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Минометчиков,

д. 17, оф. 304

ООО «Свердловэнергосетьпроект» 6679132745 620023, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Рощинская, д. 44, кв.

621

ООО «Знакъ Качества» 6679069660 620075, РОССИЯ, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Первомайская, д. 56, пом. 342 А

ООО «Мобилити» 7460001694 454038, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Хлебозаводская, д. 5, оф.

46

ООО «АРКУДА» 6670367291 620100, РОССИЯ, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул.

Луначарского, д. 221, кв. 58

ООО «НормЭкспертПроект» 7447263771 454080, РОССИЯ, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Володарского,

д. 13, пом. 2

ООО «Ремонтно-Строительное

Управление № 12»

6670465676 620041, РОССИЯ, Свердловская область, г. Екатеринбург, ул. Уральская,

д. 46, кв. 86

ООО «ИК-Инжиниринг» 5507239814 644001, РОССИЯ, Омская область, г. Омск, ул. 6-я Линия, д. 99, кв. 49

Голосовали: «за» - 3 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

Председательствующий

на заседании Совета Ассоциации

«Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»                                    Наумов С.А.

Секретарь

на заседании Совета Ассоциации

 «Саморегулируемая организация «Межрегиональная Группа Проектировщиков»                              Наумов С.А.